
 

 

Vackert väder och semester, men dessvärre 

inte samtidigt!   

 

Medlemmar, ännu en båtsäsong har tagit slut. Den började med 
varningar om att det skulle bli den varmaste sommaren sedan 
2018, kanske till och med varmare. I april, maj och början av juni 
var det fantastiskt fint väder. Sedan invaderas stora delar av 
Sverige av ett väldigt stabilt lågtryck, samtidigt låg övriga Europa 
under ett högtryck med extrem värme. Kylan tillsammans med 
övrigt väder i form av mycket vind och regn tog nog udden av en 
semester i båten för fler än mig. 
Dessbättre lagom till skolstart så kom äntligen det fina vädret 
igen och det höll verkligen i sig. Hela augusti och september. Jag 
hoppas att ni tagit vara på detta och boostat upp er inför 
vinterdvalan tills nästa sjösättning. 
Jag tog upp min båt den 23 september, kl 0900 vid rampen var 
det strålande sol, stiltje och närmare 20 grader varmt. Jag tänkte 
för mig själv att nu skulle man ju varit ute och njutit någonstans i 
vår fina skärgård. Samtidigt är det väldigt skönt att ta upp båten 
när det är sånt här väder med, kände mig nöjd med valet trots 
allt. 
Hörde på hamnplanen att några medlemmar saknat hamnfesten i 
sommar, det är ju så att vi har den vartannat år. Det är ändå 
väldigt kul att höra att den är saknad. Med det vill jag egentligen 
bara säga att styrelsen gärna tar emot förslag på aktiviteter och 
övriga idéer från er medlemmar. Vi har försökt med 
bakluckeloppis ett par vårar nu men intresset är lite svagt. Vill 
därför uppmana er att visa engagemang så vi kan fortsätta driva, 
utveckla och underhålla vår fina anläggning och hamn.  
För er, för oss alla och framför allt som en höjdpunkt här i 
Listerby. 
 



Styrelse och kommittéer, jag vill tacka er för allt jobb ni lägger ner 
på hamnen och i föreningen. 
Vi har glädjande fått in några nya ansikten i kommittéerna framför 
allt i truck och hamnplans delarna. Jag vill även rikta ett stort tack 
till er som valt att sluta. Tack!  
 
Är det så att vi har någon medlem som är duktig på att skriva 
eller sysslar med hemsidor? Eller kanske känner att ni skulle vilja 
engagera er i klubben på något sätt, tveka inte att höra av er! Vi 
har några poster ni kanske kunde hjälpa till med. Välkomna!  
 
Vi hörs och syns i hamnen.  
Eller varför inte på årsmötet den 16 november klockan 1900 i 
Listerby IKs klubbstuga. Kom dit vet ja. Lyssna på mötet, kaffe, 
kaka och trevligt umgänge.  
Engagemang inspirerar!  
 
Mvh.  
Stefan Joström  
Ordförande  
 

 
Stefan stävar mot Tärnö 

 

 



Truckklubben 
 
Arbetet i truckklubben löper på som vanligt – duktigt folk så blir 
det bra flyt. Trucken har ju 
äntligen fått nya däck, vilket var välbehövligt. 
Det har blivit lite omsättning på folk: Tommy Engvall som tragiskt 
nog gick bort. Jonny Kullman 
och Janne Flamma har slutat. Alla heder åt herrarna som har 
gjort ett jättefint jobb under flera 
år! 
Tommy Hjalmarsson och undertecknad har tagit över 
truckkörningen. Peter Söderbom kommer 
att hjälpa till på hamnplanen. 
Nu hoppas vi på en lugn och stormfri vinter. När alla är uppe och 
klara kommer jag att kolla hur 
det står till med märkning på båtar och master. Det ska inte råda 
någon tvekan om vem som 
äger vad – det är för allas bästa. 
 

Till våren kör vi igång med sjösättning: 
Söndag 21/4 
Lördag 27/4 
Lördag 4/5 
Lördag 18/5 
 
Vid sjösättningen gäller sist upp och först i. Alla som sjösätter ska 
vara med och hjälpa till. Kan man inte närvara ska detta 
meddelas i god tid.  Har man vagn ska man vara på plats senast 
12:00. 
Gert Karlsson 
sammankallande, TK 
 
 

 

 

 



Hamnkommittén 
 
På vårens arbetsdag satte vi ut 10 nya y-bommar på B-bryggan 
för att avlasta vajrarna i 
aktern. Vid de 10 nya y-bommarna får fästpunkterna i vajrarna 
inte användas för att 
stolparna börjar bli dåliga. 
Den stora cement-klumpen vid vågbrytaren har flyttats in mot 
vågbrytaren så nu hoppas vi 
att den inte ligger i vägen. 
Vi har under sommaren bytt ut brädorna och oljat in våra 
utemöbler. 

 
Väl mött i hamnen! 
 
 
 
 
 



 

Nya medlemmar 2023 
 
Vi vill välkomna dessa nya medlemmar till Slättanäs Båtsällskap: 
Fredrik Karlsson Listerby 
Morgan Jönsson Vederslöv 
Joakim Bohlin Listerby 
Niklas Gustavsson Ronneby 
Stefan Persson Karlshamn 
Fredrik Karlsson Johannishus 
Lars-Göran Nord Bjärred 
Mikael Moberg Ronneby 
Thomas Johnsson Eslöv 
Jens Meier Listerby 
Fredrik Ahlesten Rockneby 
Jon Fransson Listerby 
Torbjörn Haraldsson Nättraby 
Andreas Sarmiento Ronneby 
Stefan Hagegren Linneryd 
Kent Arvidsson Johannishus 
Niklas Hörsing Nättraby 
Edvard Janicke Tving 
Gillis Sundahl Ronneby 
 
 

  

 
 

 

 

 

 

HÅLL 

FARTBEGRÄNSNINGARNA I 

HAMNEN! 

 



 

 
 
Nytt på miljöområdet. 
 
Det har kommit nya krav från myndigheten Transportstyrelsen till 
båthamnar, 
att upprätta en ”Avfallshanteringsplan”. 
Vi håller just nu på med att upprätta en sådan, denna skall sedan 
godkännas av 
kommunen senast 23-12-31. 
För vår del innebär det bl.a. förtydligande och beskrivning av hur 
vi gör idag. 
Det vi enligt vår miljöplan idag tar hand om från er medlemmar, 
är endast avfall 
från båtarnas toaletter. 
Allt annat avfall som ni medlemmar åstadkommer skall ni själva 
ta hand om och 
lämna till miljöstation eller i egen soptunna. 
Detta fungerar faktiskt bra idag. Tack för det! 
 
Mer info om detta och en eventuellt reviderad miljöplan kommer i 
vårens Slättanäsblad. 
 
Bengt Karlsson Miljöombud SBS. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Jolleseglingen 
 
Årets jollesegling är avslutad. Vi har gjort tradition av att ha 
stafettsegling med optimistjollar och sedan fika på avslutningen 
för säsongen. I år fick kvällen en nästan magisk inramning med 
sol så länge vi seglade och dimma som sakta drog in mot oss 
från fjärden. Nästan lite läskigt tyckte någon.  
Vi avslutade i år med 11 barn, vilket var något färre än vi startade 
ut med i våras. Några har slutat under säsongen och några har 
kommit till. Före sommaruppehållet hade vi med två grabbar som 
varit med och seglat tidigare, nu i övre tonåren, som drog upp 
medelåldern betydligt och gav de yngre något att se upp till. Det 
var trevligt och de motionerade e-jollen flitigt. Seglingstakterna 
satt i, även om de kände sig ringrostiga i början. Övriga gruppen 
har varit ungefär hälften nybörjare och återvändare, vilket ger en 
bra mix och alla våra båttyper blir använda.  
 

 
 
Inför sommaruppehållet hade vi planerat en seglingsutflykt till 
Arpö med Avantin och en av Monark44’orna, men pga för hård 
vind fick planerna ändras till mororbåtsutflykt till södra sidan av 
Slädö istället. Det var uppskattat det med. Vi grillade korv, fikade, 
barnen gick på upptäcksfärd, klappade två nyfikna hästar och de 
mera vågade (faktiskt ett helt gäng) badade längst ut i Djupa 
sund (läs kallt!) 



På det hela taget tror jag att vi vuxna har haft minst lika roligt 
som barnen och när man får ett ”vi ses till våren” av något av 
barnen när vi skiljs åt för hösten, så värmer det gott i hjärtat och 
gör att man gärna fortsätter en säsong till! 
 
Ledarna 
 
 
 

Bevakningsgruppen 2023  
 
Den 16 oktober 2021 lades denna text upp i gruppen “Vi som 
är Listerby”    
 
 

   

                                             
Vi som inte råkat ut för detta har svårt att tänka oss hur jobbigt 
och dyrt det blev för brodern, som blev av med den nya 
utombordaren.  Som i väldigt många andra båtföreningar sker 
stölder och inbrott när hösten närmar sig. Båtarna ligger 
fortfarande i vattnet och de flesta har börjat arbeta igen - utan en 
tanke på hur mycket värdesaker som fortfarande finns ombord -
och vilken glädje man haft av sin båt under 
sommaren.                                                                                    I 
Slättanäs har vi varit rätt förskonade från oinbjudna och 



oönskade besökare, men varje dag som går, är också en dag 
närmare tills det händer igen.  Som Ni kanske känner till så har 
även jag en liten segelbåt i hamnen och jag riktar ett 
enormt stort tack, till alla de som ställt upp som nattvakt under 
2023 och bevakat Timara åt mig, när jag själv inte varit på plats i 
hamnen.                                                                                          
Nu har jag förvisso oftast varit på plats då jag i princip bott 
ombord och de gånger jag mitt i natten varit uppe, har jag vid ett 
flertal tillfällen pratat med medlemmar som varit på en snabbkoll i 
hamnen - men även med polis och väktare.  
Väldigt många runt om i Blekinge har uppmärksammat Slättanäs 
Båtsällskap för den höga säkerhet vi tillsammans tillhandahåller, 
den otroligt välvårdade hamnen och den fina anda/gemenskap vi 
har i klubben. Ju fler vi är på plats desto fler ögon har oinbjudna 
på sig, vilket skapar trygghet.  
 

 
 
Dessutom har vi då också möjlighet att förbättra SBS fina rykte 
genom att vara välkomnande och hjälpsamma mot de som är på 
besök hos oss.  
Tillsammans är vi starka och med den hjälpsamhet och 
omtänksamhet som råder i Slättanäs, så räknar vi i 
bevakningskommittén med fortsatt högt antal frivilliga, som ställer 
upp på nattbevakning även framledes.  
  
Bevakningskommittén   
Nicolás Westrup  



 

Tävlingskommittén   
  
Efter en relativt lång vinter var det återigen dags att förbereda 
för 2023 års onsdagsseglingar. Här nedan ser ni Bo-Staffan och 
Richard som byter ut flaggor, bambustänger och något ankare till 
våra rundningsmärken som sedan Nicolas och Tommy åker ut o 
placerar i Kålfjärden.  
 

  
Sedan tidigare var det beslutat att vi skulle 
segla tio onsdagsseglingar och själva avslutningen skulle seglas 
lördagen den 9 september.   
Segelbåtarna putsades och trimmades inför första 
kappseglingen, fika hade handlats in och vi alla såg fram emot att 
kasta loss – men, det visade sig att det var lite svårare än tänkt. 
Vädrets makter ville göra starten lite svårare än vanligt – visst 
hade vi fint väder och det blåste ca 4 m/sek - men vi saknade 
vatten och för många var det extremt svårt att ta sig loss. Till och 
med följebåten stod på “torra land”   
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
De flesta av oss kom ut och kunde genomföra årets första 
kappsegling. En fantastisk stämning har vi haft genom hela 
sommaren och deltagande båtar har vid några tillfällen varit 9 
st. Om jag ska försöka räkna fram ett genomsnitt så hamnar vi på 
5 båtar per kappsegling. Vi kunde snabbt se att Bo-Staffan intog 
första platsen tät följd av Rolf Gustavsson och Thomas 
Harding.  Vinden har inte alltid varit tyngre båtars bästa vän men 
även om undertecknad alltid kom sist så njöts det för fullt.   
Slutresultatet firades med prisutdelning och korvgrillning vid 
klubbstugan. 1. Bo-Staffan, 2a Rolf Gustavsson, 3a Thomas 
Harding, 4a Rickard Jönsson. 5a Richard Lindell, 6a 
Stefan Joström, 7a Patrik Lundström, 8a Nicolas Westrup. 9a 
Åsa o Jens.  
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vi ifrån tävlingskommittén tackar för denna säsong och ser fram 
emot 2024.  
 

 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Nicolás Westrup 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÄRK DIN VAGGA MED 

NAMN OCH TELEFON 

 



Rapport från båtplatsansvarig 

Nu börjar det lite tråkiga. Båtar ska torrsättas, spolas av, täckas 

samt tömmas på prylar. Vi kan också se lite positivt på det. 

Höstjobben är ju lite början på säsong 2024.  

Då detta skrivs, i slutet av september, så är vår båt fortfarande i 

sjön. Vi fick ju en lugn och varm sensommar till slut.  

Det har varit lite större omsättning på båtplatserna i år. Några har 

skaffat större båt, några har skaffat mindre båt och några har 

lämnat sitt medlemskap. Dock har vi fått nya medlemmar också 

så nivån ligger nog ganska rätt.  

Båtplatser 3 mtr. och större är i stort sett fullbelagda.  

Platser 2,5 mtr. och mindre finns lediga på A-, B- och 

stenbryggan. Har ni ett behov av dessa mindre så löser jag det. I 

början på nästa år kommer jag att uppdatera båtplatslistan som 

finns i klubbstugan. 

Vill även passa på att påminna om några detaljer. Då ni byter 

eller lämnar båtplatsen, ta bort alla förtöjningar.  

Då ni tillfälligt lånar ut er båtplats informera mig om det. Tänk 

även på att hålla max 3 knop i hamnområdet. Vi är rädda både 

om våra bryggor och grannbåtar. 

Har ni några funderingar kring båtplatser och bryggor, så hör av 

er! För det mesta så har jag tillgång till min pärm omgående och 

kan lösa önskemålet på en gång. I övrigt lovar jag att göra mitt 

allra bästa för att alla ska få en båtplats som passar just er båt.  

Hoppas på en lugn vinterförvaring, utan stölder, sabotage och 

vinterstormar. 

Jan Blom, båtplatsansvarig. Tfn. 070 579 65 75. 

 



 

 

Övrig klubbinformation 

Adressändring 

Vänligen meddela din nya adress till vår kassör Anja 

Johansson vid flytt. Detta för att undvika felutskick, underlätta 

hantering av fakturor och övriga utskick samt slippa merarbete 

vid felaktig adress. Vid obetald faktura kan du förlora din båtplats. 

Du når Anja på telefon nr: 0709-45 38 64. 

 

SBS-Trailern 

Slättanäs båtsällskap förfogar över en båttrailer, vilken du som 

medlem kan låna vid behov. Bokning sker via Anders Johansson 

som du når på telefon nr: 0703-19 12 96. (OBS! ring gärna under 

kvällstid) 

 



Havstulpaner 

Använd gärna klubbens Scrubbis®, borsta av skrovet i 

förebyggande syfte. Du kan även prenumerera på 

havstulpanvarningar.  

SBS-bladet 

Skicka bilder artiklar som jag (per.kartorp@gmail.com) kan 

använda till bladet, gärna med en liten beskrivande text. I detta 

blad har Nicolas Westrup, Stefan Joström, Tommy Svensson och 

Anja  Johansson bidragit med bilder. Tack så mycket! 
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Tommy Engvall 1941 – 2023 
Några minnesord. 

Under våren nåddes vi av det tråkiga meddelandet att 

vår mångårige medlem Tommy Engvall lämnat oss. 

Tommy var under ett antal år ordförande i SBS. Han var 

även säkerhetsbesiktningsman och försäkringsombud. 

Som ordförande utmärkte han sig speciellt genom att 

värna om alla medlemmars lika värde. För honom var 

medlemmen med den lilla båten lika betydelsefull som 

alla andra. 

Tommy var även ordförande i Blekinge Båtförbund en 

period och på riksplanet var han styrelseledamot i SBU. 

Tack Tommy för vad du gjort för oss i Slättanäs 

Båtsällskap! 

 
 



 

Telefonlista Slättanäs Båtsällskap 2022 

Funktion: Namn: Tel nr: 

Styrelseordförande Stefan Joström 0739/129776 

Kassör Anja Johansson 0709/453864 

Sekreterare Tommy Svensson 0708/489240 

Ledamot Båtplats ansv. Jan Blom 0705/796575 

Ledamot, hamnmästare Anders Johansson 0703/191296 

Ledamot  J-E Abramsson  0709/310617 

  0457/10617 

Ledamot Bengt Karlsson 0705/652976 

Suppleant Gunvor Johansson 0706/212610 

Suppleant  Patrik Lundström 0706/807281 

Suppleant tävling Nicolas Westrup 0768/680472 

Suppleant  Gert Carlsson 0733/102086 

     

Revisor Krister Ohlsson 0708/833543 

Revisor Lennart Förberg 0708/336033 

Revisor suppleant Roger Östergren 0733/625700 

     

Hamnkommitte´ s.k Anders Johansson 0703/191296 

Ledamot Bengt Abramsson 0733/834815 

Ledamot Thomas Abramsson 0708/252333 

Ledamot Jan Andersson 0733/437823 

   

Ledamot Björn Polnäs 0708/230327 

Ledamot Johan Johansson 0734/029027 

Ledamot Magnus Meurling 0709/614539 

Ledamot Bengt Karlsson 0705/652976 

    

Slip&Truck komm. s.k Gert Karlsson 0733/102086 

Ledamot J-E Abramsson 0709/310617 

  0457/10617 

Ledamot Stefan Abramsson 0734/419592 



Ledamot Patrik Lundström 0706/807281 

Ledamot Thomas Andersson 0709/562272 

Ledamot Per Anders Abramsson 0705/666569 

Ledamot Stefan Jönsson 0708/583969 

Ledamot Per Gidvall 0768/763336 
 
Hjälp med vaggor Gunnar Backteman 0706/658311 

Hjälp med vaggor J-O Johansson 0707/520393 

Hjälp med vaggor Sven Eriksson 0768/278406 

   

     

Ansvarig Trailer Anders Johansson 0703/191296 

     

Tävlingskommittén sk Tommy Svensson 0708/489240 

Ledamot Nicolas Westrup 0768/680472 

     

Ungdomskommitte´n s.k Linda Robertsson 0708/613143 

Ledamot Gunnar Backteman 0706/658311 

Ledamot Stefan Joström 0739/129776 

Ledamot Patrik Lundström 0706/807281 

Ledamot Ola Nordström 0709/753409 

     

   

Bevakningskommitté sk Nicolas Westrup 0768/680472  

 Thomas Abramsson 0708/252333 

 Daniel Sandell 0709/147587 

   

IT Ansvarig Tommy Svensson 0708/489240 

   

Redaktör SBS-bladet Per Myrbeck 0733/615777 
 
Miljöombud 
 
Ombud BBF  

Bengt Karlsson                             
 
Tommy Svensson 0708/489240 

  J-E Abramsson                       0709/310617 


